
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.1 
 

Ročník 2022/2023 17.9.2022 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3444 dosáhlo družstvo: TJ Třebíč 

1. KLM 2022/2023 

Výsledky 1. kola 

S nástupem podzimu zahájil další ročník 1KLM. V úvodním kole soutěže se dařilo hostujícím celkům, 
které zvítězily ve čtyřech utkáních. Z domácích celků se podařilo zvítězit pouze hráčům TJ Třebíč, ale i ti měli 

v souboji s KK Vyškovem namále. V dramatické koncovce nahráli o dvě kuželky víc. Utkání KK SDS Sadská 
muselo být odloženo z důvodu nemoci na straně Lokomotivy České Velenice. Čtyři hráči nemohli ze zdravotních 
důvodů nastoupit. Doufám, že se do příštího týdne dají dohromady.   

V prvním kole pokořili hranici šest set pouze tři hráči. V Třebíči porazil hráč KK Vyškov Petr Pevný 611 
kuželek a domácí hráč Lukáš Vik 605 kuželek. V Trutnově dosáhl na šestistovku hráč hostujícího celku Sokola 

Duchcov Zdeněk Ransdorf, který porazil 603 kuželek.  

TJ Valašské Meziříčí hostilo KK Zábřeh a se svým soupeřem drželo krok pouze v úvodu utkání, kde 
jediný bod pro domácí družstvo zaznamenal Radim Metelka po výhře 2,5:1,5 nad Jiřím Michálkem. KK Zábřeh 
byl v dalším průběhu utkání lepší. Jeho hráči získali všechny zbývající body a jasně zvítězili 7:1 o 140 kuželek. 
Nejlepší výkon v utkání zahrál hostující hráč Martin Sitta, který porazil 575 kužele. Z domácího celku byl 

nejlepší Radim Metelka výkonem 573 poražených kuželek.  

Staronový účastní 1KLM Spartak Přerov hostil družstvo Centropenu Dačice, které v loňském ročníku 
skončilo na druhém místě. Úvod utkání skončil nerozhodně 1,5:1,5 a domácí hráči měli navrch 9 kuželek. Ve 
druhé části zápasu byli hosté lepší, zvítězili ve všech třech duelech, a to znamenalo celkovou výhru 6,5:1,5 o 51 
kuželek. Nejlepší výkon v utkání zahrál hostující hráč Jiří Němec výkonem 591 kuželek. Z domácího družstva 

zahrál nejlépe Petr Pavelka, který porazil 590 kuželek, který zremizoval svůj souboj s Petrem Vojtíškem, který 
porazil rovněž 590 kuželek. 

Lokomotiva Trutnov hostila v úvodním kole soutěže vítěze loňského ročníku Sokol Duchcov. Domácím 
se jako již tradičně v úvodu soutěže příliš nedařilo a toho hosté, kteří rovněž nepředvedli oslnivý výkon, dokonale 
využili. Jasné výhry hostujících hráčů v úvodu utkání naznačily, jakým směrem se bude utkání vyvíjet. Domácí 

získali ve střední části bod, který uhrál Marek Žoudlík po výhře 3:1 (521-500) nad Jiřím Semelkou. Závěr utkání 
se opět hrál v režii hostů. Oba duely jasně vyhráli a dovedli utkání do vítězného konce. Duchcov zvítězil 7:1 o 
113 kuželek. Jedinou šestistovku a tím i nejlepší výkon v utkání zahrál hráč Sokola Duchcov Zdeněk Ransdorf, 
který porazil 603 kuželky. Z domácího celku byl nejlepší Jiří Bartoníček výkonem 573 kuželek. 

Rosice hostily v úvodu soutěže Klokany z Dobřan a utkání se pro domácí v úvodu nevyvíjelo vůbec 

dobře. Oporu Rosic Jiřího Zemka postihly v úvodu utkání zdravotní svalové problémy. Domácí byli 
pravděpodobně bez náhradníka, kterého zajistili až na třetí dráhu, ale to už byla ztráta příliš velká. Náhradník se 
rovněž nepochlapil (rok nehrál), a tak z toho byl výkon 423 a obrovská ztráta domácího celku. Hráči Rosic sice 
v koncovce uhráli dva body, ale ani to na slabě hrající Klokany nestačilo. Hosté zvítězili 6:2 o 57 kuželek na 
celkový výkon 3204. Z domácího celku zahrál nejlépe Adam Palko, který porazil 574 kuželek. Z hostujícího 
celku byl nejlepší Jiří Baloun výkonem 562 kuželek. 

TJ Třebíč hostila v tomto kole KK Vyškov, a tak vyrovnané utkání jsem dlouho neviděl. Hostující celek 

od úvodu utkání po dobrém výkonu Petra Pevného udržoval náskok v celkově poražených kuželkách o cca 30 
kuželek. V úvodu hosté uhráli oba body při náskoku 33 kuželek. Střední část utkání byla opět vyrovnaná, s tím 
rozdílem, že oba body putovaly na stranu domácích. Miroslav Ježek na kuželky prohrál o 14 kuželek, na pomocné 
body zvítězil 3:1 a na konto domácího celku připsal cenný bod. Před závěrem stav 2:2 a 28 kuželek ve prospěch 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Vyškova. V závěru utkání bylo vše otevřené a do závěrečných hodů nic nerozhodnuto. V souboji Roberta 

Pevného a Tomáše Procházku si připsal bod domácí hráč až v samotném závěru duelu. Lukáš Vik měl v duelu 
s Ondrou Toušem díky výborné první dráze mírně navrch a rovněž dovedl svůj duel do vítězného konce. 
V celkově poražených kuželkách to bylo v závěru dost nepřehledné. Po posledních hodech nakonec zůstaly na 
kontě domácích dvě kuželky do plusu, a to znamenalo výhru 6:2. Nejlepší výkon v utkání Lukáš Vik 605 kuželek. 
Nejlepší výkon utkání zahrál Hostující hráč Petr Pevný, který porazil po výborném výkonu 611 kuželek. 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B - KK ZÁBŘEH 1:7 3293:3433 6.5:17.5 17.9. 

TJ LOKO ČESKÉ VELENICE - KK SDS SADSKÁ  ODLOŽENO  

TJ SPARTAK PŘEROV - TJ CENTROPEN DAČICE 1.5:6.5 3355:3406 10.5:13.5 17.9. 

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  - TJ SOKOL DUCHCOV 1:7 3256:3369 8.5:15.5 17.9. 

KK SLOVAN ROSICE - CB DOBŘANY KLOKANI 2:6 3147:3204 12.5:11.5 17.9. 

TJ TŘEBÍČ - KK VYŠKOV 6:2 3444:3442 14.0:10.0 17.9. 

Tabulka družstev: 

 1. KK Zábřeh 1 1 0 0 7.0 : 1.0  17.5 : 6.5   3433 2 

 2. TJ Sokol Duchcov 1 1 0 0 7.0 : 1.0  15.5 : 8.5   3369 2 

 3. TJ Centropen Dačice 1 1 0 0 6.5 : 1.5  13.5 : 10.5   3406 2 

 4. TJ Třebíč 1 1 0 0 6.0 : 2.0  14.0 : 10.0   3444 2 

 5. CB Dobřany Klokani 1 1 0 0 6.0 : 2.0  11.5 : 12.5   3204 2 

 6. TJ Loko České Velenice 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 

 7. KK SDS Sadská 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 

 8. KK Slovan Rosice 1 0 0 1 2.0 : 6.0  12.5 : 11.5   3147 0 

 9. KK Vyškov 1 0 0 1 2.0 : 6.0  10.0 : 14.0   3442 0 

10. TJ Spartak Přerov 1 0 0 1 1.5 : 6.5  10.5 : 13.5   3355 0 

11. TJ Lokomotiva Trutnov 1 0 0 1 1.0 : 7.0  8.5 : 15.5   3256 0 

12. TJ Valašské Meziříčí B 1 0 0 1 1.0 : 7.0  6.5 : 17.5   3293 0 

   

 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

1x Petr Pevný Vyškov 611 1x Zdeněk Ransdorf Duchcov  109.22 603 

1x Lukáš Vik Třebíč 605 1x Adam Palko Rosice 108.46 574 

1x Zdeněk Ransdorf Duchcov  603 1x Petr Pevný Vyškov 106.48 611 

1x Tomáš Dražil Zábřeh 595 1x Jiří Baloun CB Dobřany  106.19 562 

1x Jan Ševela Třebíč 591 1x Tomáš Dražil Zábřeh 106.16 595 

1x Jiří Němec Dačice 591 1x Jaroslav Bulant Duchcov  105.78 584 

 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 3293 1:7 3433 KK ZÁBŘEH 

 Radim Metelka 144  132  138 159 573   2.5:1.5   553   153 132  121 147 Jiří Michálek 

 Tomáš Juřík 132  162  123 131 548   1:3   576   156 143  141 136 Adam Mísař 

 Ivan Říha 142  122  155 157 576   1:3   590   148 150  158 134 Martin Sitta 

 Daniel Šefr 126  143  125 110 504   0:4   580   152 163  132 133 Václav Švub 

 Matouš Krajzinger 132  119  154 138 543   1:3   595   146 153  134 162 Tomáš Dražil 

 Michal Juroška 129  139  154 127 549   1:3   539   140 141  125 133 Marek Ollinger 
rozhodčí: Jaroslav Zajíček 

Nejlepší výkon utkání: 595 - Tomáš Dražil 
 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ SPARTAK PŘEROV 3355 1.5:6.5 3406 TJ CENTROPEN DAČICE 

 Petr Pavelka 133   147  154 156 590   2:2   590   141 146   155 148 Petr Vojtíšek 
 David Janušík 148   136  156 141 581   3:1   546   128 127   146 145 Dušan Rodek 
 Jakub Fabík 136   135  150 111 532   1:3   558   125 145   162 126 Michal Waszniovski 

 Vlastimil Bělíček 125   131  145 139 540   1.5:2.5   566   147 139   141 139 Tomáš Pospíchal 
 Michal Pytlík *1 142   130  143 125 540   2:2   555   134 142   139 140 Zdeněk Pospíchal 
 Jakub Pleban 138   124  168 142 572   1:3   591   140 143   141 167 Jiří Němec 
rozhodčí: Vladimír Sedláček, Roman Goldemund 

střídání: *1 od 1. hodu Jiří Divila 

Nejlepší výkon utkání: 591 - Jiří Němec 

  TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  3256 1:7 3369 TJ SOKOL DUCHCOV 

 Roman Straka 129   146  136 150 561   1.5:2.5   573   149 131   143 150 Jiří Zemánek 
 Jiří Bartoníček 145   135  146 147 573   1:3   603   159 149   168 127 Zdeněk Ransdorf 
 Marek Žoudlík 126   137  122 136 521   3:1   500   115 128   111 146 Jiří Semelka 

 Ondřej Stránský 154   121  141 140 556   2:2   581   144 150   137 150 David Horák 
 Kamil Fiebinger *1 134   128  111 120 493   0:4   528   137 129   138 124 Milan Stránský 
 David Ryzák 142   143  133 134 552   1:3   584   140 146   149 149 Jaroslav Bulant 
rozhodčí: Milan Kačer 

střídání: *1 od 61. hodu Petr Kotek 

Nejlepší výkon utkání: 603 - Zdeněk Ransdorf 

  KK SLOVAN ROSICE 3147 2:6 3204 CB DOBŘANY KLOKANI 

 Václav Špička 144   137  145 119 545   2:2   562   134 145   142 141 Jiří Baloun 
 Jiří Zemek *1 113   72   114  129 428   0:4   543   148 124   138 133 Martin Pejčoch 

 Ivo Fabík 141   124  136 132 533   1.5:2.5   543   149 124   127 143 Lukáš Doubrava 
 Kamil Hlavizňa 123   135  134 121 513   2:2   551   135 134   128 154 Michal Šneberger 
 Adam Palko 160   145  132 137 574   3:1   527   136 131   138 122 Vlastimil Zeman 
 Michal Hrdlička 125   133  159 137 554   4:0   478   118 121   118 121 Josef Fišer ml. 
rozhodčí: Milan Bruža 

střídání: *1 od 48. hodu Ľubomír Kalakaj 

Nejlepší výkon utkání: 574 - Adam Palko 
 

  TJ TŘEBÍČ 3444 6:2 3442 KK VYŠKOV 

 Jan Ševela 139   157  166 129 591   1:3   611   144 171   143 153 Petr Pevný 
 Jaroslav Tenkl 117   146  139 151 553   2:2   566   150 122   149 145 Ondřej Ševela 
 Mojmír Novotný 152   129  147 127 555   2:2   536   128 122   152 134 Robert Mondřík 
 Miroslav Ježek 126   132  154 140 552   3:1   566   148 128   153 137 Filip Kordula 
 Robert Pevný 146   145  149 148 588   3:1   589   145 166   133 145 Tomáš Procházka 
 Lukáš Vik 169   132  151 153 605   3:1   574   145 134   150 145 Josef Touš 
rozhodčí: Milan Lenz 

Nejlepší výkon utkání: 611 - Petr Pevný 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Petr Pevný  KK Vyškov 611.00 395.0 216.0 4.0 1/1 (611) 

 2. Lukáš Vik  TJ Třebíč 605.00 395.0 210.0 1.0 1/1 (605) 

 3. Zdeněk Ransdorf  TJ Sokol Duchcov 603.00 381.0 222.0 0.0 1/1 (603) 

 4. Tomáš Dražil  KK Zábřeh 595.00 382.0 213.0 4.0 1/1 (595) 

 5. Jiří Němec  TJ Centropen Dačice 591.00 377.0 214.0 0.0 1/1 (591) 
 6. Jan Ševela  TJ Třebíč 591.00 388.0 203.0 0.0 1/1 (591) 
 7. Petr Vojtíšek  TJ Centropen Dačice 590.00 388.0 202.0 3.0 1/1 (590) 
 8. Petr Pavelka  TJ Spartak Přerov 590.00 392.0 198.0 5.0 1/1 (590) 
 9. Martin Sitta  KK Zábřeh 590.00 395.0 195.0 0.0 1/1 (590) 
 10. Tomáš Procházka  KK Vyškov 589.00 360.0 229.0 0.0 1/1 (589) 
 11. Robert Pevný  TJ Třebíč 588.00 391.0 197.0 0.0 1/1 (588) 

 12. Jaroslav Bulant  TJ Sokol Duchcov 584.00 375.0 209.0 1.0 1/1 (584) 
 13. David Janušík  TJ Spartak Přerov 581.00 380.0 201.0 3.0 1/1 (581) 
 14. David Horák  TJ Sokol Duchcov 581.00 381.0 200.0 0.0 1/1 (581) 
 15. Václav Švub  KK Zábřeh 580.00 384.0 196.0 2.0 1/1 (580) 
 16. Ivan Říha  TJ Valašské Meziříčí B 576.00 382.0 194.0 0.0 1/1 (576) 
 17. Adam Mísař  KK Zábřeh 576.00 386.0 190.0 5.0 1/1 (576) 
 18. Josef Touš  KK Vyškov 574.00 364.0 210.0 4.0 1/1 (574) 
 19. Adam Palko  KK Slovan Rosice 574.00 373.0 201.0 3.0 1/1 (574) 

 20. Radim Metelka  TJ Valašské Meziříčí B 573.00 372.0 201.0 0.0 1/1 (573) 
 21. Jiří Bartoníček  TJ Lokomotiva Trutnov  573.00 382.0 191.0 4.0 1/1 (573) 
 22. Jiří Zemánek  TJ Sokol Duchcov 573.00 390.0 183.0 1.0 1/1 (573) 
 23. Jakub Pleban  TJ Spartak Přerov 572.00 371.0 201.0 2.0 1/1 (572) 
 24. Ondřej Ševela  KK Vyškov 566.00 376.0 190.0 5.0 1/1 (566) 
 25. Tomáš Pospíchal  TJ Centropen Dačice 566.00 382.0 184.0 9.0 1/1 (566) 
 26. Filip Kordula  KK Vyškov 566.00 386.0 180.0 7.0 1/1 (566) 

 27. Jiří Baloun  CB Dobřany Klokani 562.00 371.0 191.0 1.0 1/1 (562) 
 28. Roman Straka  TJ Lokomotiva Trutnov  561.00 356.0 205.0 0.0 1/1 (561) 
 29. Michal Waszniovski  TJ Centropen Dačice 558.00 374.0 184.0 2.0 1/1 (558) 
 30. Ondřej Stránský  TJ Lokomotiva Trutnov  556.00 366.0 190.0 0.0 1/1 (556) 
 31. Mojmír Novotný  TJ Třebíč 555.00 369.0 186.0 4.0 1/1 (555) 
 32. Zdeněk Pospíchal  TJ Centropen Dačice 555.00 378.0 177.0 5.0 1/1 (555) 
 33. Michal Hrdlička  KK Slovan Rosice 554.00 359.0 195.0 4.0 1/1 (554) 

 34. Jaroslav Tenkl  TJ Třebíč 553.00 372.0 181.0 4.0 1/1 (553) 
 35. Jiří Michálek  KK Zábřeh 553.00 389.0 164.0 11.0 1/1 (553) 
 36. David Ryzák  TJ Lokomotiva Trutnov  552.00 374.0 178.0 2.0 1/1 (552) 
 37. Miroslav Ježek  TJ Třebíč 552.00 374.0 178.0 8.0 1/1 (552) 
 38. Michal Šneberger  CB Dobřany Klokani 551.00 375.0 176.0 10.0 1/1 (551) 
 39. Michal Juroška  TJ Valašské Meziříčí B 549.00 370.0 179.0 2.0 1/1 (549) 
 40. Tomáš Juřík  TJ Valašské Meziříčí B 548.00 362.0 186.0 4.0 1/1 (548) 
 41. Dušan Rodek  TJ Centropen Dačice 546.00 362.0 184.0 7.0 1/1 (546) 

 42. Václav Špička  KK Slovan Rosice 545.00 370.0 175.0 9.0 1/1 (545) 
 43. Lukáš Doubrava  CB Dobřany Klokani 543.00 347.0 196.0 5.0 1/1 (543) 
 44. Matouš Krajzinger  TJ Valašské Meziříčí B 543.00 356.0 187.0 3.0 1/1 (543) 
 45. Martin Pejčoch  CB Dobřany Klokani 543.00 370.0 173.0 3.0 1/1 (543) 
 46. Vlastimil Bělíček  TJ Spartak Přerov 540.00 356.0 184.0 3.0 1/1 (540) 
 47. Jiří Divila  TJ Spartak Přerov 540.00 374.0 166.0 4.0 1/1 (540) 
 48. Marek Ollinger  KK Zábřeh 539.00 353.0 186.0 2.0 1/1 (539) 

 49. Robert Mondřík  KK Vyškov 536.00 370.0 166.0 7.0 1/1 (536) 
 50. Ivo Fabík  KK Slovan Rosice 533.00 366.0 167.0 6.0 1/1 (533) 
 51. Jakub Fabík  TJ Spartak Přerov 532.00 360.0 172.0 4.0 1/1 (532) 
 52. Milan Stránský  TJ Sokol Duchcov 528.00 363.0 165.0 3.0 1/1 (528) 
 53. Vlastimil Zeman  CB Dobřany Klokani 527.00 353.0 174.0 6.0 1/1 (527) 
 54. Marek Žoudlík  TJ Lokomotiva Trutnov  521.00 369.0 152.0 2.0 1/1 (521) 
 55. Kamil Hlavizňa  KK Slovan Rosice 513.00 339.0 174.0 4.0 1/1 (513) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 56. Daniel Šefr  TJ Valašské Meziříčí B 504.00 353.0 151.0 7.0 1/1 (504) 

 57. Jiří Semelka  TJ Sokol Duchcov 500.00 349.0 151.0 6.0 1/1 (500) 
 58. Josef Fišer  ml. CB Dobřany Klokani 478.00 353.0 125.0 12.0 1/1 (478) 

Sportovně technické informace: 

Změna vedoucího družstva 

u Lokomotivy České Velenice. Staronovým vedoucím družstva je: 

    Ing. Ondřej Touš  

  723 214 181 

  tous.o@seznam.cz 
 

STK souhlasí s odložením utkání 1.kola 

Lokomotiva České Velenice – KK SDS Sadská 
díky zdravotním problémům u 4 hráčů v řadách domácího celku. Žádám domácí celek o navržení případných 
náhradních termínu utkání a dohodu se soupeře. Informace pro delegovaného rozhodčího je samozřejmostí. 
 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
18137 Matouš Krajzinger 17.09.2022 TJ Valašské Meziříčí B  
23913 Adam Mísař 17.09.2022 KK Zábřeh  
14831 Jan Ševela 17.09.2022 TJ Třebíč  
22401 Jaroslav Bulant 17.09.2022 TJ Sokol Duchcov  

16620 Ľubomír Kalakaj 17.09.2022 KK Slovan Rosice  
14978 Daniel Šefr 17.09.2022 TJ Valašské Meziříčí B  
 

Program dalšího kola: 

2. kolo 

24.9.2022 so 10:00 TJ Sokol Duchcov - TJ Spartak Přerov  
24.9.2022 so 10:00 KK SDS Sadská - TJ Třebíč  
24.9.2022 so 13:30 KK Vyškov - TJ Valašské Meziříčí B  
24.9.2022 so 14:00 TJ Centropen Dačice - TJ Loko České Velenice  
24.9.2022 so 15:00 CB Dobřany Klokani - TJ Lokomotiva Trutnov   
24.9.2022 so 15:30 KK Zábřeh - KK Slovan Rosice  

https://kuzelky.com/
mailto:tous.o@seznam.cz

